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Wyjaśnienie treści SWZ. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. 

zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę wyrobów medycznych, odczynników laboratoryjnych, alkoholu 

etylowego oraz końcówek do pipet określonych w 5 pakietach. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły 

do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

1. Pakiet 2 - Czy Zamawiający dopuści testy o terminie przydatności minimum 9 miesięcy? Zważywszy na 

ilość zamawianych testów, termin ten wydaje się wystarczający 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

2. Pakiet 2 - Czy Zamawiający wymaga testu z ciekłą kontrolą dodatnią i pipetami do poboru ciekłego kału 

w zestawie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

3. Pakiet 2 - Czy Zamawiający wymaga testu o wykrywalności toksyny A nie gorszej niż 0.7 ng/ml, toksyna 

B nie gorszej niż 0.2 ng/ml i GDH nie gorszej niż 0.8 ng/ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

4. Pakiet 2 - Czy Zamawiający wymaga testu o czułości i swoistości wyznaczonej względem hodowli z 

wykorzystaniem min. 1000 próbek 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

5. Pakiet 2 - Czy w celu potwierdzenia zgodności oferowanego asortymentu z wymaganiami Zamawiający 

wymaga przedłożenia wraz z ofertą instrukcji wykonania testu w języku polskim i angielskim? 

Jeżeli nie, to czy Zamawiający zastrzega sobie taką możliwość? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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